БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ

	Директору УК ООО «СтройгазКомСервис» _______________________________________
От _____________________________________

(ФИО)

Проживающего(ей) по адресу:

________________________________________

________________________________________

№ л/с __________________________________

Паспорт_________________________________

Серия, номер Выдан __________________________________

Тел. __________________________________

Заявление о предоставлении компенсации за ЖКУ.
Прошу предоставить компенсацию за жилищно – коммунальные услуги с учетом имеющейся у меня льготы _____________________________________

(Наименование льготы, указание наименования льготной категории)

на основании (справки, удостоверения)__________________

Серия__________ Номер____________

Выданное _________________________________________________________

(Орган, выдавший документ)

«_______» ______________ _______года.

Срок окончания льготы до _____________.

Приложение:

1. ___________________________________

2. ___________________________________

_____________ (________________).

_________________

(дата)

Принял бухгалтер ___________________